
Prodej budovy, Příbor, ul. Zámečnická

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Nový Jičín

7.690.000 Kč Druh: kancelářské prostory Město: Příbor
Typ: prodej Ulice: Zámečnická

Popis nemovitosti:
Mám pro Vás nemovitost, která se nachází 150 m od náměstí města Příbor. Budova má tři nadzemní podlaží a aktuálně je
využívána pro kanceláře. Každé podlaží má své sociální zázemí. Celková rekonstrukce budovy proběhla v roce 1993 až 1994,
další úpravy proběhly v roce 2012. Jedna z dominant umístění je velké veřejné parkoviště, které je přímo před budovou. Město
Příbor Vám umožní dobrou dostupnost do okolních měst. Cestu do Ostravy zvládnete za 25 min., ve Frýdku-Místku jste do 18
min., Nový Jičín Vám zabere 12 min. a Kopřivnice je rovnou za rohem ve vzdálenosti 8 min. autem.  Nabídku je možné uchopit
jako investici, kde budoucí nájemník zůstane současný majitel. Další varianta může být Vaše budoucí sídlo firmy, včetně
služebního bytu a prodejny s výlohou v přízemí.  Více informací Vám rád sdělím po telefonu nebo na osobní prohlídce.
Financování nemovitostí nabízí několik variant.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 103
Voda: obecní Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 103
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Kadlubiec Adam
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 216012

strana 1


